BCEPOCCHICKWE COPEBHOBAHHA 110 NMABAHMIO

u MAD WAVE CLASSIC _KA3AHb

AncTtaHunsa 3
13.02.2021

13-14 OEBPAJIA 2021

XKeHwwmHbl, 200m Ha cnvHe
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Beepocewickan SEAEPALAA NIABANAS
bapepewym nnapamn  PECNYBNKKN TATAPG

log poxnenua 2004 - 2012

CTapToBbIit NPOTOKON

Hopmartwus IIl toH. pa3psg 9 +: 5:19.00 / Hopmatus Il toH. pa3psg 9 +: 4:39.00 / Hopmartwus | toH. paspsg 9 +: 3:54.00 /

Hopmartus Il pa3psag 9 +: 3:20.00 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 2:58.00 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 2:38.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:29.75 /
Hopmatme MC 12 +: 2:21.75 / Hopmatns MCMK 14 +: 2:09.31

Pamunug, ima

3annbiB 1 n3 5

YAJIAA, YnbsiHa
BNIMHOBA, Buktopus
KM, Codhbs
XOTYNEBA, Onecsa
BAMNOBA, ApuHa
EPbILLKAHOBA, TaTbsiHa

© oo ~NOoO O~ WNPFO

3annbiB 2 N3 5

MAKCUMOBWUY, Mapus
MA3AHKO, Banepus
ABAVMOBA, AHa
JEMEHTBEBA, EkaTepuHa
NEBEJEBA, Hatanbsa
BE/NOYCOBA, Onbra
KOHHOBA, AnekcaHgpa
KAPIMEHKO, Anuca
MWP3ATMEBA, Ennsaseta
HABWYNNHA, Ncnamus

o
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3annbiB 3135

ErOPYLWKNHA, Codhbsa
MPOKO®LEBA, MNonnHa
HUKWUTUWHA, KpuctuHa
AKMMOBA, EnusaBseTta
LUAMWC, EnnsaseTta
KOYHEBA, Ennsaseta
MEPWWHA, Apocnasa
E®PEMOBA, Mapraputa
BATAHOBA, MunaHa
TYMACOBA, ApuHa

o
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2011
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2009
2010
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2008
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2009
2010
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2009
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2009
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2008
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1]
1]
1]
ItoH
ItoH

ItoH
ItoH
1]
ItoH
Il

Il

1]

1]
ItoH
ItoH

KomaHaa

CK "Konigsberg", KanuHuHrpag
LIdCH 'Yaiika' , O3épbl

PCCLWW no nnasaHuto, AKyTCK
LIdCH 'Yaiika' , O3épbl
PCLLUOP "AkBaTuka", KazaHb

CLUOP "fenbtuH", HabepexHbie UenHbl

®K "Fitron", PocToB-Ha-[JoHY
AHOCLU Cepruesck

AHOCLU Cepruesck

CLUOP "HOHocTb Mocksbl", MockBa
LidCH 'Yaiika' , O3&pbl

LldCH 'Yaiika' , O3épbl

CK "Xumuk", KnnH

LN "Marlin®, MupHbiit

®K "Fitron", PocToB-Ha-[lo0HY
PCLLUOP "AkBaTuka", KazaHb

CK "OuHamo", MockBa

CLUOP "Kacatka", Ka3aHb

CLUOP HOM "Ckudpbl", Mocksa

LM "Marlin®, MupHbiit
Ypananektpomenb, BepxHas Meiwma
OHOCLL Ne 10, NBaHOBO

CLUOP HOM "Ckudpbl", Mocksa
JInyHo, Pa3aHb

CLLUOP "Kacatka", KazaHb

OHOCLU 3apeuHblii

KNrg,
MO
AKT
MO
TATP
TATP

P-4
CMP
CMP
MOC
MO
MO
MO
AKT

TATP

MOC
TATP
MOC
AKT
CBPJ,
NBH
MOC
PA3
TATP
CBP/

3aAaBoYHOE BpeMS

3:58.50
3:18.00
3:15.00
3:16.00
3:25.00
4:30.00

3:12.00
3:10.00
3:01.10
3:00.00
2:58.00
3:00.00
3:00.15
3:03.00
3:10.00
3:15.00

2:56.00
2:48.07
2:46.00
2:45.00
2:43.87
2:44.00
2:45.00
2:47.07
2:50.00
2:53.00

[BopeL, BoAHbIX BUAOB cnopTa, bacceiiH 50 M.

r. KazaHb,13-14 cpeBpansa 2021 .
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AuctaHuma 3, XXeHwmHbl, 200m Ha cnuHe
3annbis 4 n3 5

0 HOPKWHA, Japbs 2008 I LN "Marlin”, MupHbIii AKT 2:41.00

1 MMPOHEHKO, MNMonnHa 2007 I CL "bypeBecTHUK", EkaTtepuHoypr CBPJ, 2:40.00

2 TMHNATOBA, Kamnnsa 2008 | PCLUOP "AkBatuka", KazaHb TATP 2:37.80

3 TPOMALCKASA, AHacTacus 2008 Il CLUOP "HOHocTb MockBbl", MockBa MOC 2:37.00

4 CbIUEBA, EBreHus 2009 Il CLU Ne 6, KpacHogap KPCA 2:36.60

5 HUKND®OPOBA, KceHus 2005 | CLUOP HOM "Ckudpbl", Mocksa MOC 2:37.00

6 3OM, AHacTacus 2009 | OHOCLL Ne 1, bnaroeLeHck AMYP 2:37.02

7 WNOHOBA, AHTOHVHA 2006 Il CLLUOP Ne 64, Mocksa MOC 2:38.00

8 CEBOCTbAHOBA, Bapsapa 2009 1] CLU Ne 4, Mocksa MOC 2:40.00

9 KPACHOLUTAHOBA, EnvsaBseta 2009 Il LM "Marlin”, MupHbIl AKT 2:43.50
3annbiB 513 5

0 CTEINAHOBA, MunaHa 2009 | CLLUOP Ne 3 KanuHuHckoro, ClMNé6 Crnb 2:36.00

1 NBAHOBA, KceHus 2006 | CLUOP HOM "Ckundpbl", Mocksa MOC 2:35.00

2 ®OMWHA, AnekcaHgpa 2004 KMC CLU "KocuHo", Mocksa MOC 2:31.04

3 CAPIVIHA, AHacTacus 2006 KMC CLU "BypeBecTHUK", EkaTepnHbypr CBPJ, 2:29.00

4 MOCTHOBA, BapBapa 2006 | LI®CH 'Yalika' , O3&pbl MO 2:25.50

5 THO/TIOKOBA, Mapus 2009 | CLl "BukTtopus", EkaTepuHbypr CBP/J, 2:28.10

6 CTEIMNAHOBA, Buktopus 2008 | CLUOP Ne 1, Mocksa MOC 2:30.00

7 EPMAKOBA, Cochus 2007 | CLU Ne 2', MpoTBMHO MO 2:31.29

8 LWAYPUHA, Kupa 2007 | CLLUOP Ne 64, Mocksa MOC 2:35.00

9 LIJEI7IHI/IHA, EBaHrennHa 2009 | CLUOP BBC “2Onektpoctasnb”, dnekrpocTtasib MO 2:36.50
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